São Paulo, 7 de abril de 2003

Of. SGP n.º 1668/03

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0277/03
1449/03

0278/03
1450/03

0279/03
1451/03

0280/03
1452/03

0281/03
1453/03

0282/03
1454/03

0283/03
1455/03

0284/03
1456/03

0285/03
1457/03

0286/03
1458/03

0287/03
1459/03

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado EMIDIO DE SOUZA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ARNALDO MADEIRA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP